¶ Legitur Bacchatus in passiva significatione, pro eo quod est à bacchantibus frequentatus, aut peragratus. Virg. 1. Georg.

virginibus bacchata Lacanis Taygeta.

Vbi Taygeta bacchata, dixit ea forma, quæ alibi, Terra acri regnatà Lycurgo. Sed hoc rariùs.

Bacchâns, antis, aliud participium. Cic. 4. in Catil. Versatur mihi ante oculos aspectus Cethegi, & furor, in vestra cæde bacchantis, Bacchæ bacchanti adverterier. Plaut. Amph.

Bacchâtio, nati, verbale, βακχίασις. GERM. Die vbung der festen Bacchi wütung. ANGL. Dronkenesse, surfetting. ¶ Cic. 3. Ver. Sileatur de nocturnis ejus bacchationibus ac vigiliis. Hujus verbi compositum est Debacchor.

Bacchâtim, adverbium, significat More Bacchantium; βακχίασις. Apule. Quin igitur sotor hunc primum bacchatum discerpimus?

Bacchêidos, βακχίδος, denominativum fœmininum à Baccho formatum. Stat. 2. Syl.

Qualis si inbeas Ephyres Baccheidos altum

Culmen ab Inoo fert semita testa Lechao.

Bacchêus, a, um, per tres syllabas, βακχίος, possessivum à Baccho deductum. Colum. lib. 10.

Per amica silentia Musis

Pierii nemoris Bacchea voce frementem.

Virg. 6. diphthongum dividens, per quatuor syllabas extulit, lib. 1. Georg.

Qui memorandum aquè Baccheia dona tulerunt.

Bacchêus, a, um, per tres syllabas, βακχίος, possessivum à nomine Baccho deductum. Ovid. Eleg. 6. lib. 1. Trist.

Deme meis hedoras Bacchica ferta tomis.

Bacchêdês, βακχίδης, Patronymicum masculinum à Baccho formatum, quo significatur Bacchi filius, vel nepos. ¶ Fuit & Bacchides nomen unius ex Sarrapis Assyriorum, qui à Demetrio Seleuci filio adversus Machabæos missus, ab illis est interfectus.

Bacchium, sive & Baccheum, βακχίον, genus vasis vinarii, quo in sacrificiis Bacchi utebantur. Quin ipsum etiam Bacchi templum à Græcis hoc nomine appellatur.

Bacchîadæ, βακχιάδαι, dicti fuerunt, qui è Corintho exules in Siciliam devenerunt, & urbem inter Pachynum & Pelorum ædificantes Siculi facti sunt. ¶ Hi à Bacchia Dionysii filia originem duxerunt. Strab. lib. 8. de Corintho loquens: Bacchiadæ, inquit, annis ferè cc. urbem dominatione tenuerant, & tyranni locupletissimi, & numero plurimi, & genere clari evadentes, emporium ipsum adempto metu fructuosum possedere, &c. Ovid. 2. Met.

Et quia Bacchiada bimari gens orta Corintho

Inter inaequales posuerunt mœnia portus.

Baceli, βακχίλοι, ab Augusto dicti sunt stulti, teste Sueton. cap. 87. à Bacelo quodam eunucho (ut Alciatus credit) qui corpore quidem procerò fuit, sed adèò stolidus, ut cesserit in proverbium, βακχίλοι βακχίλοι, & βακχίλοι ἴδιος est, Bacelo similis, & Bacelus es. In cinctos ac parum viros dictum, sed animo stupidos. Βάκηλος vocant stupidum, & ridiculum.